
  Prot n. 280/2024 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI D’INSEGNAMENTO 

RETRIBUITI PER L’ A.A. 2023/2024 - BANDO PROT. N. 163/2024 

IL DIRETTORE 

Visto il D.M. 270/2004;  

Vista la legge 240/2010 art. 23; 

Visto il Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività didattiche reso esecutivo con D.R. 1779/2019 del 

7.6.2019; 

Visto il Regolamento Unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di Roma Emanato 

con D.R. n. 2174/2023 del 07.08.2023; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18.07.2023 relativa alla ripartizione dei bandi per contratti a 

titolo retribuito su Fondi di Ateneo; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18.07.2023 relativa alla copertura finanziaria degli 

insegnamenti coperti con contratti esterni; 

 

Preso atto che nel sistema per la gestione della programmazione GOMP non risulta la copertura da parte di 

professori e ricercatori afferenti a Dipartimenti dell'Ateneo per gli insegnamenti, elencati nelle tabelle richiamate di 

seguito, che pertanto risultano vacanti; 

 
VISTO il bando per il conferimento di incarichi d’insegnamento retribuiti per l’a.a. 2023/2024 - prot. n. 163/2024, 

scaduto il 05/02/2024; 

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 15_2024 con cui sono state nominate le Commissioni 

giudicatrici; 

 

VISTI i verbali di valutazione titoli per gli insegnamenti del Corso di Laurea in Scienze della formazione primaria 

redatti il 08/02/2024 dalla relativa commissione giudicatrice;  

 

Verificata la regolarità amministrativo-gestionale da parte del responsabile amministrativo delegato del dipartimento; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento degli incarichi d’insegnamento retribuiti per l’a.a. 2023/2024 

 

Art. 2 

 

Per gli insegnamenti di Scienze della formazione primaria sono approvate le seguenti graduatorie di merito: 
 
Per l’insegnamento di Laboratorio inglese I: 

1. Lina Vellucci 

Per l’insegnamento di Laboratorio inglese II: 

1. Lina Vellucci 

Per l’insegnamento di Laboratorio inglese III: 

1. Lidia Calabrò 

Per l’insegnamento di Laboratorio inglese IV: 

1. Lidia Calabrò 

 

Roma, 09/02/2024   IL DIRETTORE 

    Prof. Fiorenzo Laghi 


